



केन्द्रीय विद्यालय ओएनजीसी वड़ोदरा

पंजीकरण हेतु सूचना

दिनांक : 20.02.2018

वेबसाइट : www.kvongcbrd.com

दूरभाष : 0265-2641389

दिनांक 20.02.2018 को अखबार (राजस्थान पत्रिका) में छपे विज्ञापन के संबंध में इस विद्यालय को सत्र 2018-19 के लिए निम्नलिखित सामान की आपूर्ति एवं सेवाएँ प्रदान करने की इच्छुक मान्यता प्राप्त एवं अनुभवी संस्थाएं अपनी फर्म के पंजीकरण हेतु दिनांक 22.03.2018 तक विद्यालय में आवेदन प्रस्तुत कर सकते हैं -

सामान

1. फर्नीचर 2. विज्ञान, गणित प्रयोगशाला के उपकरण 3. खेलकूद सामग्री 4. कंप्यूटर, प्रिंटर, स्कैनर, प्रोजेक्टर तथा सम्बंधित उपकरण 5. बिजली का सामान 6. प्लम्बर सामग्री 7. स्टेशनरी 8. अध्यापन सामग्री 9. संगीत उपकरण 10. पुस्तकालय का सामान 11. साफ सफाई का सामान 12. साउंड सिस्टम, स्पीकर, माइक, एम्पलीफायर 13. आर ओ /जलशोधन यन्त्र 14. पुरस्कार हेतु ट्रॉफी, मेडल, स्मृति चिन्ह

सेवाएं

1. चौकीदारी 2. सफाई कार्य 3. छपाई कार्य 4. रंगाई पुताई कार्य 5. किराए पर माइक और प्रकाश व्यवस्था 6. फोटोग्राफी, वीडियोग्राफी और एलईडी स्क्रीन व्यवस्था 7. कार्यक्रमों के लिए वेशभूषा 8. वैल्विंग कार्य 9. एयर कंडिशनर मरम्मत और सेवाएँ 10. कंप्यूटर, प्रिंटर, स्कैनर, फोटो कॉपी मशीन और सम्बंधित उपकरणों हेतु वार्षिक रखरखाव अनुबंध 11. सीसीटीवी कैमरों हेतु वार्षिक रखरखाव अनुबंध 12. फर्नीचर मरम्मत कार्य 13. बस तथा कार सेवा 14. केटरिंग सेवाएँ 15. किराये पर गद्दे 16. बागवानी 17. डाटा एंट्री ऑपरेटर

नोट : आवेदन हेतु निर्धारित प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट www.kvongcbrd.com से डाउनलोड किया जा सकता है. पूर्णतया भरे आवेदन प्रपत्र के साथ टिन सर्टिफिकेट, वस्तु एवं सेवा कर (GST) प्रमाण-पत्र, पैन कार्ड एवं संस्था का पंजीकरण सर्टिफिकेट/लाइसेंस की फोटोकॉपी संलग्न करना अनिवार्य है अन्यथा आवेदन अस्वीकार कर दिया जाएगा. अलग-अलग कार्यों हेतु फर्म पंजीकरण अलग-अलग करवाना होगा तथा आवश्यक दस्तावेज प्रत्येक आवेदन के साथ अलग से संलग्न करने होंगे. जनरल सप्लायर्स फर्म का पंजीकरण नहीं किया जाएगा. अधिक जानकारी के लिए विद्यालय में संपर्क किया जा सकता है. पंजीकरण सम्बन्धी अंतिम निर्णय प्राचार्य का होगा.

प्राचार्य



Kendriya Vidyalaya ONGC Vadodara

Firm Registration Notice

Date : 20.02.2018

Website : www.kvongcbrd.com

Telephone : 0265-2641389

Material

1) Furniture, 2) Equipment of Science, Maths Labs 3) Games & Sports Material, 4) Computer, printer, scanner, projectors & accessories 5) Electrical items, 6) Plumber materials, 7) Stationery, 8) Teaching Aid 9) Music Instruments, 10) Library Books, 11) Cleanliness Material and phenol, 12) Sound System, Speaker, Mike, Amplifier 13) RO/Water Purifier, , 14) Trophies, Medals and Memento's for Prize

Work/Services

1) Security 2) Conservancy, 3) Printing, 4) White-Wash, colouring work 5) Arrangement of Mic, Lighting etc on rent, 6) Photography, Videography, LED screen display for Annual Day 7) Dresses & costumes 8) Welding work, 9) Repairing & Maintenance services for A.C. 10) AMC for Computers, printers, scanner, Xerox machine and other IT accessories with parts 11) AMC for CCTV . 12) Furniture repair work 13) Bus & Car services 14) Catering Services 15) bedrolls on rent 16) gardening 17) Data Entry Operator

Note- Registration Form can be downloaded from Vidyalaya website www.kvongcbrd.com Self-attested photocopies of TIN Certificate, GST Certificate, Pan Card, Firm's License/Registration Card must be attached with Registration Form otherwise the form will not be accepted. Different Registration is compulsory for different works or materials. General Suppliers will not be considered for Registration. For more information contact to the Vidyalaya. The decision of the Principal, regarding the Registration of Firm, will be final.

Principal

केन्द्रीय विद्यालय ओ एन जी सी वडोदरा
सत्र 2018-19 के लिए पंजीकरण हेतु फर्म का विवरण

01	फर्म का नाम Name of Firm	
02	फर्म का पता Address of the firm	
03	स्वत्वधारी का नाम Name of proprietor/partner	
04	व्यवसाय की प्रकृति Nature Business/Trade	
05	फर्म पंजीकरण की प्रति संलग्न करें Registration copy of the Trade to be enclosed	
06	आयकर/टैन/पैन/कार्ड की छाया प्रति संलग्न करें Income Tax/TAN/PAN Card Xerox copy attach	
07	जीएसटी पंजीकरण संख्या (प्रमाण पत्र की प्रति संलग्न करें) GST Registration No. (Copy of GST certificate to be attached)	
08	मोबाइल अथवा फोन नं. Contact Number (Mobile & Landline)	
09	ई-मेल पता यदि हो Email address if any	
10	प्रत्यय पत्र संबंधो का संलग्न का विवरण Details of credential ties to be attached	
11	बैंक विवरण (खाता संख्या, बैंक का नाम, IFSC कोड) (रद्द की गई चेक की प्रति संलग्न करें) Bank Details (Account Number, Bank Name, IFSC Code) (Attach copy of cancelled cheque)	

मैं श्री/श्रीमती/कुमारी फर्म का स्वत्वधारी सत्यापित करता हूँ कि मेरे द्वारा दिये गए उपर्युक्त विवरण एवं दस्तावेज़ सही हैं तथा किसी विवरण व दस्तावेज़ गलत पाये जाने पर मेरी फर्म का पंजीकरण रद्द किया जा सकता है ।

दिनांक:-

संलग्नों की सूची (List of Enclosures)

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

हस्ताक्षर स्वत्वधारी

मोहर